

Znak sprawy: OR.273.8.2015

Zielona Góra, 21.10.2016 r.

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej dla Powiatu Zielonogórskiego w okresie od 01.01.2017r.do31.12.2017r.”

W związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) udziela wyjaśnień:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zmiany, o których mowa w Rozdziale XVI ust. II p. 4 mogą odbywać się w obrębie grup taryfowych ujętych w ofercie. Art. 144 ust.1 pkt 1b ustawy Pzp zakazuje zmian charakteru umowy. Ewentualny przypadek pojawienia się nowej grupy taryfowej, nieobjętej ofertą, będzie przedmiotem odrębnego postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w Załączniku nr 5 do SIWZ ust. 3.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w Załączniku nr 5 do SIWZ ust. 10 i zmianę załącznika nr 3a do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak, Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Art. 142 ust.1 nie wyklucza możliwości wypowiedzenia umowy w każdym czasie. Przepis ten reguluje maksymalny czas zawarcia umowy a nie kwestie związane z wypowiedzeniem. Art. 145 ustawy Pzp jest przepisem szczególnym dot. odstąpienia bez odszkodowania.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Tak, patrz SIWZ Rozdział XIV, pkt d).

Załącznik:

- treść pytań Wykonawcy

Otrzymują:

- Wykonawcy
- strona internetowa
- a/a.

Z poważaniem


STAROSTA
Dariusz Wróblewski